Российская Федерация

Организационный комитет

IV международной открытой

образовательной акции

«МЕЖДУНАРОДНОЕ

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСКОЕ

ТЕСТИРОВАНИЕ - 2022»

г. Орск, Оренбургская область

www.смарт-скиллс.рф

mp-smartskills@yandex.ru

от 5 сентября 2022 г.

Руководителям органов исполнительной

власти в сфере образования

Уважаемые коллеги!

В целях реализации Стратегии повышения финансовой грамотности в Российской

Федерации на 2017 – 2023 гг. (Распоряжение Правительства РФ №2039-р от 25 сентября

2017 г.), а также повышения уровня предпринимательских знаний населения, Институт

современного образования SmartSkills проводит IV международную открытую

образовательную акцию «Международное предпринимательское тестирование – 2022»

(дата проведения – 1 ноября 2022 г.).

Все участники акции будут отмечены дипломами участников, победители и призеры

– дипломами соответствующей степени.

Участие в акции бесплатное. За 3 года в акции приняло участие свыше 24 тысяч

участников, среди которых школьники, студенты, специалисты различных отраслей

(География участников – Россия и страны СНГ).

Подробная информация о регистрации и участии в акции представлена на сайте:

www.смарт-скиллс.рф или https://vk.com/smart.skills.

Просим довести до сведения заинтересованных лиц.

Приложение – Положение об акции – 4 л.

Контактная информация: mp-smartskills@yandex.ru   www.смарт-скиллс.рф тел:

+7(922)6200162

С уважением,

Генеральный директор проекта SmartSkills,                                        Е.В. Полонский

председатель проблемного совета

«Экономическая безопасность»

при МАНЭБ, член ВЭО России, м.п.н.,

сертифицированный эксперт WorldSkills Russia

http://www.смарт-скиллс.рф/
mailto:mp-smartskills@yandex.ru
http://www.смарт-скиллс.рф/
http://www.смарт-скиллс.рф/
http://www.смарт-скиллс.рф/
http://www.смарт-скиллс.рф/
http://www.смарт-скиллс.рф/
https://vk.com/smart.skills
https://vk.com/smart.skills
https://vk.com/smart.skills
https://vk.com/smart.skills
https://vk.com/smart.skills
https://vk.com/smart.skills
https://vk.com/smart.skills
https://vk.com/smart.skills
https://vk.com/smart.skills
https://vk.com/smart.skills
mailto:mp-smartskills@yandex.ru
http://www.смарт-скиллс.рф/
http://www.смарт-скиллс.рф/
http://www.смарт-скиллс.рф/
http://www.смарт-скиллс.рф/
http://www.смарт-скиллс.рф/